5/1/23, 8:13 BBVA Net Cash

BBVA

Fecha de consulta 05/01/2023 8:13:36 AM Contrato 00709557

COMISION ESTATAL DE LOS

Nombre del Cliente DERECHOS HUMANOS

BBVA Net Cash - Consulta Dispersién
Consultas y cambios

Datos de la empresa

COMISION ESTATAL DE LOS

NuUmero de contrato: 4205594111 Nombre de la empresa: DERECHOS HUMANOS

Esquema de dispersion: Esquema 0 - mismo dia Cuenta de cargo: 0115692172
Datos del lote
Tipo de servicio: Nomina Descripcion: NOMINA DIC 01 2022
Tipo de pago: Nomina Fecha de operacion: 14/12/2022

Cifras de control

Numero de registros: 56 Importe total: 2,227,561.00
Operaciones aceptadas: 56 Importe aceptado: 2,227,561.00
Operaciones rechazadas: 0 Importe rechazado: 0.00

Folio y estatus del lote

Folio del lote: 365700 Estatus: Operado

Detalle de operaciones

Descripcion de

Cuenta abono Banco Tipo Importe Nombre Cadigo o
codigo
ACOSTA ORTEGA OPERACION
1 1555636792 BBVA CHEQUES  62,565.00 DAl A OP OPERAC
BARRERA
2 1555636806 BBVA CHEQUES  65,310.80 ROBLEDO oP g;ﬁg'gCAION
ROSALVA
BOUDIB JURADO OPERACION
3 1555636814 BBVA CHEQUES  42,508.00 O oP SRS
YANEZ AGUIRRE OPERACION
4 1555636830 BBVA CHEQUES  43,603.00 AR A BOUIRRE 0P oPERS
SOSA ORDAZ
5 1517749880 BBVA CHEQUES  51,467.40 MARIA oP g;ﬁgg%'o“
ALEJANDRA
REVELES
6 0143249069 BBVA CHEQUES  55,390.00 CASTILLO MARIA OP (E))F(’ﬁggi'o"‘
DEL SOCORRO
ANG FOSTER
7 1555636858 BBVA CHEQUES  14,208.00 JACQUELINE oP OPERACION
PO EXITOSA
FERNANDEZ
8 1299085718 BBVA CHEQUES  54,775.20 MANCINAS oP OPERACION
EXITOSA
EDDIE
RIVERA
9 1127602367 BBVA CHEQUES  55475.00 ORDONEZ PERLA OP S)F(’ﬁggi'o"‘
IVONNE
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2901227750

1555636937

1555636962

1555636970

1563442764

1522475642

1561415883

1549362967

2982550768

1157968957

1230204439

1540553568

2791451413

0473689972

1546667538

1151538349

2734302087

0472353024

1505134983

1568091117

1568918879

1572273672

1574804284
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1576392888

1517723474

1279232303
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BBVA Net Cash

33,601.40

35,075.60

16,555.20

37,821.20

33,790.00

65,310.80

18,604.20

12,190.40

13,232.40

62,957.60

56,559.60

57,195.00

113,630.00

41,676.20

63,310.40

46,030.40

62,957.40

43,692.80

16,555.00

41,895.80

33,789.80

16,833.80

113,630.40

66,869.20

16,833.80

33,790.00

24,382.40

CHACON

MARQUEZ JESUS OP

ELOY

RAMIREZ MARFIL

LEONARDO

CASAS NERI
MARTINA
SUJHEY
BURROLA
HERNANDEZ

MIGUEL ANGEL

QUINTANA

ACOSTA ERICK

SANTIAGO
GUTIERREZ
ANDANA
CLAUDIA
DINORAH
CUEVAS RUIZ
MAGALY
SOCORRO
MARQUEZ
VILLALBA
GUADALUPE
GONZALEZ

MORENO JOSE

LUIS
CADENA
MEDRANO

NESTOR DANIEL

DE ANDA

RAMIREZ LAURA

ELIZABETH
NEVAREZ
SANTANA
VIRGINIA
VERONICA

ALANIS REZA

JAZMIN YADIRA

PERALES

PADILLA CESAR

OSWALDO

CRUZ FLORES
SANDRA PAMELA

CAMPOS
VALIDILLEZ
LAURO
PIZARRO
MURGUIA

MARCO ANTONIO
TORRES PEREZ

ERICK ALEXIS
OSOLLO

MORALES MARIA

DEL ROSARIO

NUNEZ DIAZ
MARIO

TREVIZO BORJA

HELI

SIFUENTES
FERNANDEZ
JOHANAN
RUIZ DAVILA
SERGIO
ALEJANDRO
FLORES
BOTELLO
GERARDO
RAMOS
CENICEROS
MOISES

MOYA BURROLA

GUADALUPE

FAUDOA ARZATE

ARCELIA

OoP
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1581566102
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1522699497
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1519861114

1505895876

1516251916

1522337686

1541399040

1528372696

1531433542

1530275527

2683512479

1520075919

1542768963
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BBVA Net Cash

16,554.80

23,298.20

63,310.20

21,911.60

22,678.80

22,948.40

31,058.40

22,580.20

66,868.80

32,506.00

30,616.20

12,503.00

25,697.20

82,781.00

18,348.40

12,478.20

42,297.00

9,838.80

33,790.00

11,422.60

BBVA México, S.A., Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México
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MORALES
VAZQUEZ KARLA
VIANEY

RICO VAZQUEZ
CRISTINA ISABEL

ARAIZA GALARZA
ROBERTO
FELIPE ANTONIO
VILLELA
GALLEGOS
MARIA DE JESUS

ESPINO MUELA
MONICA LETICIA

ALONSO ROCHA
LETICIA
SOLEDAD

DIAZ MARQUEZ
VICTORIANO

SALCIDO LOPEZ
MARIO ALBERTO

JIMENEZ
ARROYO JORGE

MANRIQUEZ TAM
SANDRA IVETTE

GONZALEZ
IBARRA RAUL

SERNAACEVEDO
LUIS CARLOS

SAUCEDO
ESPINOZA RAUL

RODRIGUEZ
PATEEN DAVID
FERNANDO

LARA HIDALGO
MIROSLAVA

GONZALEZ RUIZ
SARAHI
ZURINAMI

CHAVEZ LOPEZ
PAULINA

RAMOS
ARELLANO KEILA

CHAVEZ PARRA
FABIAN OCTAVIO

MARTINEZ
BAYLON
SOCORRO
OLIVIA
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